
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020_08_B
08820200224880

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 19 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 24 février 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du Centre De Gestion des Vosges

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : cdg88@cdg88.fr

Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V08819118393001 Adjoint administratif
territorial Officier d'état civil Mobilité interne au

sein de la collectivité 35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-DIE-DES-VOSGES 24/02/2020 01/04/
2020

V08820021040001 Adjoint administratif
territorial Adjoint Administratif Territorial Création d'un emploi 35h00 FRESSE SUR MOSELLE 88160 FRESSE SUR MOSELLE 20/02/2020 11/03/

2020

V08820023069001 Attaché Administrateur de l'Orchestre
"Epinal La Belle Image"

Fin de contrat sur
emploi permanent 21h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190 GOLBEY 18/02/2020 01/05/

2020

V08820023431001

Attaché
Auxiliaire de soins
principal de 1ère classe
Auxiliaire de soins
principal de 2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Infirmier en soins
généraux de classe
normale
Infirmier en soins
généraux de classe
supérieure

Chargé(e) de mission prévention
des addictions

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190 GOLBEY 18/02/2020 18/02/

2020

V08820023901001 Adjoint technique territorial MENUISIER Radiation des cadres 35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 19/02/2020 04/05/
2020

V08820023929001 Ingénieur Chargé de mission - Climat /
Energie

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190 GOLBEY 18/02/2020 18/02/

2020

V08820024171001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Chargé d'Opérations NPRU Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 19/02/2020 20/03/

2020

V08820024573001 Rédacteur CHARGE DE MISSION
DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE Création d'un emploi 35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES HAUTES VOSGES 88403

Gerardmer 19/02/2020 01/04/
2020

V08820025188001
Technicien
Technicien principal de
1ère classe

Responsable Informatique Radiation des cadres 35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 20/02/2020 16/03/
2020

V08820025518001 Rédacteur gestionnaire marchés publics Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 NEUFCHATEAU 88300 NEUFCHATEAU 20/02/2020 01/05/

2020

V08820026127001 Adjoint technique territorial Ouvrier polyvalent des bâtiments (h/
f)

Fin de contrat sur
emploi permanent 17h50 SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 88630 SOULOSSE S/ SAINT

ELOPHE 21/02/2020 01/03/
2020

V08820026131001 Adjoint territorial
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 17h50 SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 88630 SOULOSSE S/ SAINT
ELOPHE 21/02/2020 01/03/

2020

V08820026353001 Attaché chargé de mission urbanisme,
planification et habitat Création d'un emploi 35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'OUEST VOSGIEN 88300

NEUFCHATEAU 21/02/2020 01/04/
2020

V08820026594001 Animateur Animateur enfance - jeunesse (h/f) Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 MIRECOURT 88507 MIRECOURT CEDEX 21/02/2020 01/06/

2020

V08820026673001 Adjoint technique territorial Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Fin de contrat sur
emploi permanent 15h00 S.I.V.U. POUR LA GESTION DE LA SALLE POLYVALENTE DE

DOMPAIRE/LAMEREY A DOMPAIRE 88270 Dompaire 21/02/2020 01/03/
2020

V08820026927001 Animateur principal de
2ème classe Animateur enfance - jeunesse (h/f) Création d'un emploi 35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE MIRECOURT DOMPAIRE

88500 Mirecourt 21/02/2020 18/05/
2020

Arrêté n° 2020_08_B

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V08820027271001
Infirmier en soins
généraux de classe
normale

Infirmier(e) Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 24/02/2020 01/06/

2020

V08820027292001 Rédacteur Assistant(e) de direction Promotion interne 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal 24/02/2020 01/04/

2020

V08820027300001 Rédacteur Chargé de mission "Massif des
Vosges en famille" Promotion interne 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES

88000 Epinal 24/02/2020 01/04/
2020

Arrêté n° 2020_08_B

Page 3/3


	Arrêté n° 2020_08_B
	08820200224880
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2020-02-24T13:45:41+0100
	France
	Signed by Michel BALLAND




